
ISO 9001 : 2015 認証取得 

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12       

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284     

QR 

 

2023 年 1 月吉日 

 

 

得意先 各位 

 

ガーグル・バッグ出荷再開のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年 12 月より欠品しておりました『ガーグル・バッグ』につきまして、 

下記期日より順次出荷を再開することをご案内いたします。 

欠品期間中は皆様方に多大なご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記 

 

出荷再開日 ： 2023 年 2 月 6 日 

 

対象製品 

商品名 品番 入数 単位 定価（税別） JAN コード 

ガーグル・バッグ 50 枚入 N10028 50 枚 袋 5,000 円 4517850001287 

ガーグル・バッグ 5 枚入 N10029 5 枚 袋 540 円 4517850001294 

 

以上 


